

---

# Dahl Nielsen Holding ApS

**CVR-nr.: 40449078**

Østertoften 38  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2023**

---

**Martin Dahl Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dahl Nielsen Holding ApS  
Østertoften 38  
6740 Bramming

CVR-nr.: 40449078  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>30.794</b>	<b>-6.947</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.794</b>	<b>-6.947</b>
Andre finansielle indtægter		20.703	37.053
Øvrige finansielle omkostninger		-36.284	-30.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.213</b>	<b>-723</b>
Skat af årets resultat		-3.374	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.839</b>	<b>-723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.839	-723
<b>I alt</b>		<b>11.839</b>	<b>-723</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		207.500	207.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.793	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>311.293</b>	<b>207.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>311.293</b>	<b>207.500</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		95.469	25.285
Tilgodehavende skat		0	408
Andre tilgodehavender		120.102	211.989
Periodeafgrænsningsposter		492	886
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>216.063</b>	<b>238.568</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.424	145.452
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>164.424</b>	<b>145.452</b>
Likvide beholdninger		30.991	46.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>411.478</b>	<b>430.697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>722.771</b>	<b>638.197</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		22.668	10.829
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>82.668</b>	<b>70.829</b>
Gæld til banker		30.150	0
Skyldig selskabsskat		2.888	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		530.329	309.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.736	257.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>640.103</b>	<b>567.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>640.103</b>	<b>567.368</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>722.771</b>	<b>638.197</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	10.829	70.829
Årets resultat	0	11.839	11.839
Egenkapital, ultimo	60.000	22.668	82.668

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 30.150 kr. pr. 30.04.2023, er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele, med regnskabsmæssig værdi på 142.934 kr.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 164.424 kr. pr. 30.04.2023. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på 1.482 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.